檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：李友竹

電話：06-2533131-3546

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：南科大機字第1060004042B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10604042B1_0004042BA0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理106年度「2017 SOLIDWORKS設計神人競賽」

活動內容與報名資料，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生報名

參加，請查照。

說明：

一、21世紀，人類正式跨入腦礦加速開發的時代，任何團體或

組織一個不留神或誤判就會被時代洪流滅頂而消失無蹤。

聯想控股董事長柳傳志嘗言：「不創新是等死，一創新馬

上就死」，點出加速開發腦礦的迫切性。然而，現代逆向

工程技術的日新月異，卻能輕易將得之不易的創新直接抄

襲，心血立即化為烏有。因此，智慧手機廠小米科技董事

長雷軍以「天下武功，唯快不破」，點出未來的設計神人

勝出之道。創業者動作一定要快，只有不斷加速創新，才

是立於不敗的不二法門！然而，未來的設計神人欲先人一

著，必須能將神思泉湧的靈感與創意具像化，同時完成分

析評估與修改，縮短直接投入市場的開發時程。為了讓潛

藏於校園中未來的設計神人們在此一潮流中小試身手，脫

穎而出者更能為自己在職場求職或甄試升學中佔有先機。

因此，在大中華圈SOLIDWORKS總代理實威國際股份有限公

5

1060001837

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/30

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

司授權與贊助下，南臺科技大學於2015年首次舉辦2015 S

OLIDWORKS設計神人競賽後，2016年再次舉辦2016 SOLIDW

ORKS設計神人競賽，今年再接再厲舉辦2017 SOLIDWORKS

設計神人競賽，搭起一個爭奪頭角崢嶸的平台，以競賽方

式發掘「運用SOLIDWORKS將創意點子轉變成創新商品」的

未來設計神人！

二、活動詳細資料請參酌競賽資料簡章。

正本：各公私立高級中學

副本：本校產學處、工學院、數位設計學院、商管學院、機械工程系 2017-03-30
11:49:23